NRO DE EXP.

110013331715201200059

110013334003201500125

110013334004201600252

250002341000201600521

250002341000201600840

250002341000201700490

250002341000201700994

250002341000201701330

M. PONENTE CLASE

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA

DEMANDANTE

DEMANDADO

SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD
SUBSECCION "B"

DESCR. ACTUACION

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

HOY

EMPRESA DE

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO
OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

BOGOTA S.A. ESP
EMPRESA DE

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO
MOISES RODRIGO MAZABE NULIDAD Y

BOGOTA S.A. ESP
LUCERO JIMENEZ JIMENEZ

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO
MOISES RODRIGO MAZABE ACCIONES
POPULARES

OSCAR ARMANDO DIMATE NUL. Y REST. CON
SUSPENSION
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE ELECTORALES

FREDY HERNANDO IBARRA NULIDAD SIN
SUSPENSION
PROVISIONAL

OSCAR ARMANDO DIMATE NULIDAD Y

GERMAN HUMBERTO RINCON
PERFETTI

EMPRESA DE ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO DE BOGOTA
ESP

MARIO ANDRES SANDOVAL
ROJAS

LUIS ORLANDO GARCIA
AARON

CARLOS JULIO BACCA AMAYA

RESTABLECIMIENTO

DEL DERECHO

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FUA

20-09-17

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES DE

SUPERINTENDENCIA DE
TELECOMUNICACIONES DE

CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA

MINISTERIO DE SALUD Y
PROTECCION SOCIAL Y
OTROS
SUPERINTENDENCIA DE
SERVICIOS PUBLICOS
DOMICILIARIOS Y OTRO
JUAN MANUEL VEGA
HEREDIA

CONDENSA SA ESP Y OTRO

INSTITUTO GEOGRAFICO

AUTO DE TRAMITE
INDUSTRIA 'Y COMERCIO

AUTO DE TRAMITE

INDUSTRIA' Y COMERCIO

AUTO QUE DECIDE SOBRE EL RECURSO

AUTO SENALA FECHA

AUTO DE TRAMITE

AUTO FIUA FECHA

AUTO QUE RECHAZA

AUTO DE TRAMITE

-GLADYS ROCIO JIMENEZ AGUSTIN CODAZZI

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY

ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY
A LAS OCHO (8:00) A.M.

20-09-17 20-09-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO
Secretaria
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FECHA

19/09/2017

19/09/2017

19/09/2017

19/09/2017

19/09/2017

19/09/2017

19/09/2017

19/09/2017

Cua Pro.

2 127

5 127



