NRO DE EXP. M. PONENTE CLASE DEMANDANTE DEMANDADO DESCR. ACTUACION FECHA Cua Pro.

TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE CUNDINAMARCA SECRETARIA SECCION PRIMERA

ESTADO ORALIDAD SUBSECCION "B"

AUTOS DICTADOS POR ESTA SECCION DEL TRIBUNAL QUE SE NOTIFICAN HOY 20-09-17

110013331715201200059	OSCAR ARMANDO DIMATE	NULIDAD Y RESTABLECIMIE	EMPRESA DE NTO	SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES DE	AUTO DE TRAMITE INDUSTRIA Y COMERCIO	19/09/2017	4	7
110013334003201500125	OSCAR ARMANDO DIMATE	RESTABLECIMIE		SUPERINTENDENCIA DE TELECOMUNICACIONES DE	AUTO DE TRAMITE INDUSTRIA Y COMERCIO	19/09/2017	2	7
110013334004201600252	MOISES RODRIGO MAZABE	RESTABLECIMIE	BOGOTÁ S.A. ESP LUCERO JIMENEZ JIMENEZ NTO	CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA	AUTO QUE DECIDE SOBRE EL RECURSO	19/09/2017	2	127
250002341000201600521	MOISES RODRIGO MAZABE	DEL DERECHO ACCIONES POPULARES	GERMAN HUMBERTO RINCON PERFETTI	MINISTERIO DE SALUD Y PROTECCION SOCIAL Y	AUTO SEÑALA FECHA	19/09/2017	5	127
250002341000201600840	OSCAR ARMANDO DIMATE	NUL. Y REST. CON SUSPENSIÓN PROVISIONAL	EMPRESA DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO DE BOGOTÁ ESP	OTROS SUPERINTENDENCIA DE SERVICIOS PUBLICOS DOMICILIARIOS Y OTRO	AUTO DE TRAMITE	19/09/2017	4	10
250002341000201700490	OSCAR ARMANDO DIMATE		MARIO ANDRES SANDOVAL ROJAS	JUAN MANUEL VEGA HEREDIA	AUTO FIJA FECHA	19/09/2017	2	7
250002341000201700994	FREDY HERNANDO IBARRA	NULIDAD SIN SUSPENSION PROVISIONAL	LUIS ORLANDO GARCIA AARON	CONDENSA SA ESP Y OTRO	AUTO QUE RECHAZA	19/09/2017	1	7
250002341000201701330	OSCAR ARMANDO DIMATE		CARLOS JULIO BACCA AMAYA NTO	INSTITUTO GEOGRAFICO -GLADYS ROCIO JIMENEZ AGUS	AUTO DE TRAMITE STIN CODAZZI	19/09/2017	1	7

CERTIFICO QUE PARA NOTIFICAR A LAS PARTES LOS AUTOS ANTERIORES SE FIJA ESTE ESTADO EN LA SECRETARIA HOY 20-09-17 A LAS OCHO (8:00) A.M.

CERTIFICO QUE ESTE ESTADO FUE DESFIJADO HOY 20-09-17 A LAS CINCO (5:00) P.M.

KENY MILETHO BECERRA ARAUJO Secretaria

KENY MILETHD BECERRA ARAUJO Secretaria